[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2022

	№
	326-П

г. Киров
О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 22.04.2022 № 182-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» Порядка предоставления субсидии из областного бюджета организации, осуществляющей перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования и участвующей в реализации мероприятия инфраструктурного проекта Кировской области, включенного в перечень инфраструктурных проектов в порядке, установленном Правительством Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 22.04.2022 № 182-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета организации, осуществляющей перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования и участвующей в реализации мероприятия инфраструктурного проекта Кировской области, включенного в перечень инфраструктурных проектов в порядке, установленном Правительством Российской Федерации», изложив пункт 2.11 в следующей редакции:

 «2.11. Для перечисления субсидии получатель субсидии
до наступления срока оплаты, установленного договором на поставку транспортных средств, заключенным между получателем субсидии
и поставщиком транспортных средств, представляет в министерство:

2.11.1. Заявку на перечисление субсидии по форме, установленной министерством.
2.11.2. Договор на поставку транспортных средств.
2.11.3. Иные документы, подтверждающие возникновение денежного обязательства получателя субсидии (при необходимости)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]